Ministero delﬁstruzione
Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI)
tel. 0297271739 - telffax. 0297271776
e-mail uffici: miic85600b@istruzione.it miic85600b@pec.istruzione.it
www.icscorbetta.edu.it

FONDI = N /0
n STRUTTURALI mﬁgﬂl @
202 o

el twix EURCPEI 2014-2020

Al personale ATA
Al personale docente e ATA
Ai genitori degli alunni

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 13 del DPR 209/1987

VISTO l'art. 118, c. 1, lett. d) del d.Igs. 112/1998

VISTO l'art. 25 del d.lgs. 165/2001

VISTO l'art. 53 del CCNL 29/11/2007

VISTO il calendario scolastico regionale per I'a. s. 2020-21
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 24/6/2020
VISTA la delibera Consiglio di Istituto n. 14 del 3/12/ 2020

DISPONE

la chiusura dei locali e degli uffici di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate
prefestive:

7 dicembre 2020
24 dicembre 2020
31 dicembre 2020
4-5 gennaio 2021
7 aprile 2021

Per le suddette giornate il personale ATA usufruira di recuperi compensativi, ferie o festivita
soppresse come previsto nel CCNL.

| Dirigente Scolastico
Dott.ssa Aurora Annamaria Gnech

Firmato digitalmente da:

GNECH AURORA ANNAMARIA

ai sensi del CAD e norme ad esso connesse
04/12/2020 09:42:22

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO
Prot. 0003036/U del 04/12/2020 09:43:08




		2020-12-04T09:42:22+0100
	GNECH AURORA ANNAMARIA




